

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

Obnova hřbitova v obci Petrovice – etapa č. 1 a 2

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Název/Obchodní jméno: **Obec Petrovice**
Se sídlem: **Petrovice 529, 403 37 Petrovice**
IČ: **00266922**
DIČ: **CZ00266922**
Bankovní spojení: **Česká národní banka**
Číslo účtu: **94-1117411/0710**
Zastoupený: **Zuzana Hůlová, starostkou obce**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Zuzana Hůlová, starostka**
Zástupce oprávněný jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Jaroslav Wiedermann, TDI**

a

Zhotovitel: Obchodní jméno: **Podmokelská stavební společnost s. r. o.**
Se sídlem: **Slovanská 504/7, 405 02 Děčín 6**
IČ: **25014455**
DIČ: **CZ25014455**
Bankovní spojení: **Komerční banka, a. s.**
Číslo účtu: **78-5217020267/0100**
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C vložce 11741
Zastoupený: **Ing. Tesař Miroslav, jednatel**
Zástupce oprávněný k podpisu smlouvy o dílo a případných dodatků: **Ing. Tesař Miroslav, jednatel**
Zástupci oprávnění jednat ve věcech týkajících se průběhu stavby: **Ing. Tesař Miroslav, jednatel, Tesař Miroslav Alexandr, jednatel**

Smluvní strany se dohodli na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 20.07.2023 v následujícím znění:

Článek 3. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA se mění takto:

- 3.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že pro objednatele na své náklady a na své nebezpečí provede dílo s názvem: „**Obnova hřbitova v obci Petrovice – etapa č. 1 a 2**“ způsobem a v rozsahu stanoveném ve smlouvě o dílo a tohoto dodatku a objednatel se tímto zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za jeho zhotovení cenu ve výši a způsobem stanoveným ve smlouvě o dílo a tohoto dodatku.
- 3.2 Předmět plnění je dán obsahem dokumentace a dokladů, které jsou uvedeny v článku 2.1 smlouvy o dílo a dále obsahem, které tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 3.3 Předmět díla se mění o provedení dodatečně požadovaných prací objednatelem, které jsou specifikovány změnovým listem č. 1 a schváleným soupisem prací, který tvoří přílohu tohoto dodatku.

Článek 5. CENA DÍLA se mění takto:

5.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	787 552,97 Kč
Cena bez DPH - méněpráce:	-87 389,93 Kč
Cena bez DPH - vícepráce:	298 293,41 Kč
Cena celkem bez DPH:	998 456,45 Kč
21% DPH:	209 675,85 Kč
Cena celkem vč. DPH:	1 208 132,30 Kč

Tato cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy smlouvy:

- změnový list č. 1 ze dne 05.12.2023 vč. oceněného soupisu prací

V Děčíně, dne 5.12.2023

V Petrovicích, dne
A.K. Kořez

za zhotovitele:

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Slovanská 504/7

405 02 DĚČÍN VI ①

Tel./fax: 412 540 565

IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

Tesař

Ing. Tesař Miroslav
jednatel

za objednatele:



OBEC PETROVICE
403 37 PETROVICE 529
okres Ústí nad Labem
IČO: 266922 DIČ: CZ00266922
-2-

Zuzana Hůlová
Zuzana Hůlová
starostka obce

Změnový list

NÁVRH ZMĚNY				číslo : 01/2023	
Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o., IČ: 25014455					
Komu: Obec Petrovice, Petrovice 529, 403 37 Petrovice				Datum: 05.12.2023	
Název akce: Obnova hřbitova v obci Petrovice					
Způsob odeslání/ předání/datum:	Poštou	E-mailem-	Faxem:	osobně X	
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:					
Popis a zdůvodnění změny:					
Stavební úpravy místního hřbitova – Petrovice 1. etapa (§ 222 odst. 5 a 6 ZZVZ)					
1) Předmětem změny jsou Úpravy povrchů včetně souvisejících prací, které nebudou prováděny. Z tohoto důvodu předkládá zhotovitel návrh změny – dodatečných stavebních prací, které byly součástí díla a objednatel souhlasí s tím, že nebudou realizovány. Ocenění změny: 43.155,38 Kč méněpráce					
2) Předmětem změny je doplnění hřbitovní zdi o 2,5m, provedení nových krycích desek včetně spárování. Z tohoto důvodu předkládá zhotovitel návrh změny – dodatečných stavebních prací, které nebyly součástí díla. Ocenění změny: 167.374,00 Kč vícepráce					
Stavební úpravy místního hřbitova – Petrovice 2. etapa (§ 222 odst. 5 a 6 ZZVZ)					
1) Předmětem změny jsou Úpravy povrchů včetně souvisejících prací, které nebudou prováděny. Z tohoto důvodu předkládá zhotovitel návrh změny – dodatečných stavebních prací, které byly součástí díla a objednatel souhlasí s tím, že nebudou realizovány. Ocenění změny: 44.234,55 Kč méněpráce					
2) Předmětem změny je provedení nových krycích desek včetně spárování. Z tohoto důvodu předkládá zhotovitel návrh změny – dodatečných stavebních prací, které nebyly součástí díla. Ocenění změny: 130.919,41 Kč vícepráce					
Důvod vícepráce/ méněpráce	záměr objednatele	chyba v projektové dokumentaci	chyba zhotovitele	vyšší moc	jiné okolnosti X
Počet připojených listů výkresů změny:					
Ocenění změny: Celkem 210 903,48 Kč + DPH					
Nově navržená změna sjednané ceny díla 998 456,45 bez DPH			Změna navržené lhůty dokončení díla (číslem/slovy): 0 kalendářních dnů		
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku 210 903,48 Kč bez DPH, tj. 26,78% nabídkové ceny.					
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 298 293,41 Kč bez DPH, tj. 37,87% nabídkové ceny.					
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí 87 389,93 Kč bez DPH, tj. 11,09% nabídkové ceny.					
Počet připojených listů specifikací (změnový rozpočet):					
Zástupce zhotovitele:					
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé.					
Podpis  Datum 05.12.2023					

PŘIJETÍ ZMĚNY

Posouzení změny:

Posouzení změny:

Cena materiálu a prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k položkám v původním soupisu stavebních prací stejná nebo nižší

Odůvodnění dodatečných stavebních prací – nezbytné stavební práce (§ 222 odst. 5 ZZVZ)

- vícepráce/méněpráce nebyly zahrnuty v původní veřejné zakázce
- vícepráce/méněpráce jsou nezbytné
- nedojde ke změně zhotovitele
- změna v osobě dodavatele (zhotovitele):
 - není možná z ekonomických nebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem (objednatelem) v původní veřejné zakázce; a
 - způsobila by zadavateli (objednateli) značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů
- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více- a méněprací v rámci této stavby, realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a současně celkový cenový nárůst související s vícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení méněprací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky

Odůvodnění dodatečných stavebních prací – nepředvídatelné stavební práce (§ 222 odst. 6 ZZVZ)

- nedojde ke změně zhotovitele
- potřeba víceprací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel (objednatel) jednající s náležitou péčí nemohl předvídat
- vícepráce nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky
- hodnota součtu absolutních hodnot všech realizovaných více- a méněprací v rámci této stavby, realizovaných v tomto režimu, nepřekročí 50 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky a současně celkový cenový nárůst související s vícepracemi dle § 222 odst. 5 a 6 ZZVZ při odečtení méněprací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve smlouvě původní veřejné zakázky

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:

TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi k přijetí / zamítnutí změny

Podpis Datum 8. 10. 2023

Zástupce objednatele:

Objednatel posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / méněpráce), které jsou předmětem této změny, po věcné stránce, z hlediska přiměřenosti ceny, včetně odůvodnění aplikovatelnosti § 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým se rozumí zdůvodnění splnění zákonných podmínek pro realizaci víceprací / méněprací dle výše uvedených ustanovení a v případě změn podle § 222 odst. 5 nebo 6 ZZVZ rovněž.

Podpis Datum 8. 10. 2023

Toto **Přijetí změny** (dále jen "PZ") je dokladem posouzení změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné k přijetí / zamítnutí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako oprávnující / nevyhovující k provedení změny. K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že zhotovitel vynaložil náklady na provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.

Petrovice - stavební úpravy místního hřbitova

REKAPITULACE

1. etapa

	bez DPH
Dle smlouvy o dílo	382 542,71 Kč
Skutečnost:	
- méněpráce	- 43 155,38 Kč
- vícepráce (zed' + 2,5m, nové krycí desky, spárování)	<u>167 374,00 Kč</u>
Celkem 1. etapa bez DPH	506 761,33 Kč

2. etapa

	bez DPH
Dle smlouvy o dílo	405 010,26 Kč
Skutečnost:	
- méněpráce	- 44 234,55 Kč
- vícepráce (nové krycí desky, spárování)	<u>130 919,41 Kč</u>
Celkem 2. etapa bez DPH	491 695,12 Kč

Celkem 1. a 2. etapa bez DPH	998 456,45 Kč
DPH 21 %	<u>209 675,85 Kč</u>
Celkem 1. a 2. etapa vč. DPH	1 208 132,30 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 1.etapa MĚNĚPRÁCE

KSO:
Místo: Petrovice

Zadavatel:

Zhotovitel:
Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Projektant:
ING.ARCH.J.KVAŠ

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 12. 2023

IČ:
DIČ:

IČ: 25014455
DIČ: CZ25014455

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-43 155,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-43 155,38	21,00%	-9 062,63
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-52 218,01

Projektant

Zpracovatel

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.
Slovanská 504/7
405 02 DĚČÍN VI ①
Tel./fax: 412 540 565
IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

Veselý

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel



Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Podmokelská stavební společnost s.r.o.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 1.etapa MÉNĚPRÁCE

Místo: Petrovice

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: ING.ARCH.J.KVAŠ

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-43 155,38

HSV - Práce a dodávky HSV

-30 619,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-29 400,03

998 - Přesun hmot

-1 219,65

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 535,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

-12 535,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 1.etapa MÉNĚPRÁCE

Místo: Petrovice

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: ING.ARCH.J.KVAŠ

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-43 155,38
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-30 619,68
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-29 400,03
22	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-57,715	84,40	-4 871,15
23	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-57,715	425,00	-24 528,88
D	998		Přesun hmot				-1 219,65
40	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	-2,242	544,00	-1 219,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-12 535,70
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-12 535,70
45	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-57,715	47,20	-2 724,15
46	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-57,715	170,00	-9 811,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 1.etapa VÍCEPRÁCE
(+2,5m,nové krycí desky,spárování)

KSO:

Místo: Petrovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Projektant:

ING.ARCH.J.KVAŠ

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25014455

DIČ:

CZ25014455

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

167 374,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	167 374,00	21,00%	35 148,54
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

202 522,54

Projektant

Zpracovatel

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Slovanská 504/7

405 02 DĚČÍN VI ①

Tel./fax: 412 540 565

IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



OBEC PETROVICE
403 37 PETROVICE 529
okres Ústí nad Labem
IČO: 266922 DIČ: CZ00266922

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 1.etapa VÍCEPRÁCE
(+2,5m,nové krycí desky,spárování)**

Místo: Petrovice

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: ING.ARCH.J.KVAŠ

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

167 374,00

HSV - Práce a dodávky HSV

167 374,00

2 - Zakládání

2 805,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

102 160,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

38 395,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 105,38

997 - Přesun sutě

4 443,75

998 - Přesun hmot

6 463,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 1.etapa VÍCEPRÁCE
(+2,5m,nové krycí desky,spárování)**

Místo: Petrovice

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: ING.ARCH.J.KVAŠ

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							167 374,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				167 374,00
D	2		Zakládání				2 805,60
10	K	274311611	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	0,750	3 150,00	2 362,50
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*0,50*0,60		0,750		
	W		Součet		0,750		
11	K	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,007	63 300,00	443,10
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*0,89/1000*3		0,007		
	W		Součet		0,007		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				102 160,32
12	K	311213124	Zdivo z nepravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene přes 0,02m3, šířka spáry do 50 mm	m3	1,488	8 640,00	12 856,32
	W		BUDE POUŽITO KAMENE Z BOURANÝCH ZDÍ				
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*1,19*0,50		1,488		
	W		Součet		1,488		
13	M	58380756	kámen lomový soklový (1,8-2,1T=1m3)	t	-2,738	1 500,00	-4 107,00
14	K	316911111	Osazení kamenných krycích desek tl do 180 mm	m2	1,500	674,00	1 011,00
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*0,60		1,500		
	W		Součet		1,500		
42	M	583810.R10	kamenná krycí deska š. 500mm dl. 600mm tl. 100mm (včetně dopravy)	kus	44,000	2 100,00	92 400,00
	W		40 "zed"dl. 24,00m - etapa 1"		40,000		
	W		4 "o 2,50m delší zed"		4,000		
	W		Součet		44,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 395,14
21	K	622121111	Zatření spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárnice nebo kamene	m2	5,950	55,20	328,44
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		(2,50*1,19*2)		5,950		
	W		Součet		5,950		
41	K	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	63,665	583,00	37 116,70
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985231112				
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		(0,50*1,19)+(24*1,19*2)		57,715		
	W		(2,50*1,19*2) "o 2,50m delší zed"		5,950		
	W		Součet		63,665		
26	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,250	760,00	950,00
	W		„ozn.D,řez d-d-vyrovnávka pod pískovcovou desku,,				
	W		2,50*0,50		1,250		
	W		Součet		1,250		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 105,38
28	K	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	0,750	1 130,00	847,50
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*0,50*0,60		0,750		
	W		Součet		0,750		
31	K	976027231	Vybourání krycích desek kamenných tl do 100 mm	m2	1,500	587,00	880,50
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*0,60		1,500		
	W		Součet		1,500		
35	K	985221013	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití přes 3 m3	m3	1,488	3 510,00	5 222,88
	W		„Nadzákladové zdi,,				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*1,19*0,50		1,488		
	W		Součet		1,488		
36	K	985222111	Sbírání a třídění kamene ručně ze sutí s očištěním	m3	2,238	2 750,00	6 154,50
	W		„Nadzákladové zdi,,				
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*1,19*0,50		1,488		
	W		„Základové zdi,,				
	W		„ozn.D,řez d-d,,				
	W		2,50*0,50*0,60		0,750		
	W		Součet		2,238		
D	997		Přesun sutě				4 443,75
37	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,500	13,70	513,75
	W		1,875*20 "Přepočtené koeficientem množství		37,500		
38	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,875	446,00	836,25
39	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,875	1 650,00	3 093,75
D	998		Přesun hmot				6 463,81
40	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	11,882	544,00	6 463,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 2.etapa MĚNĚPRÁCE

KSO:

Místo: Petrovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Projektant:

ING.ARCH.J.KVAŠ

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25014455

DIČ:

CZ25014455

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-44 234,55

DPH základní
snížená

Základ daně

-44 234,55

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-9 289,26

0,00

Cena s DPH

v CZK

-53 523,81

Projektant

Zpracovatel

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Slovanská 504/7

405 02 DĚČÍN VI

①

Tel./fax: 412 540 565

IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



OBEC PETROVICE
403 37 PETROVICE 529
okres Ústí nad Labem
IČO: 266922 DIČ: CZ00266922

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 2.etapa MĚNĚPRÁCE

Místo: Petrovice

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: ING.ARCH.J.KVAŠ

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-44 234,55

HSV - Práce a dodávky HSV

-30 322,69

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-29 017,39

998 - Přesun hmot

-1 305,30

PSV - Práce a dodávky PSV

-13 911,86

783 - Dokončovací práce - nátěry

-13 911,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 2.etapa MĚNĚPRÁCE

Místo: Petrovice

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: ING.ARCH.J.KVAŠ

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -44 234,55

D HSV Práce a dodávky HSV -30 322,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -29 017,39

7	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	-61,880	78,77	-4 874,29
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

8	K	622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	-61,880	390,16	-24 143,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

D 998 Přesun hmot -1 305,30

17	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	-2,404	542,97	-1 305,30
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV -13 911,86

D 783 Dokončovací práce - nátěry -13 911,86

18	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-61,880	46,88	-2 900,93
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

19	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	-61,880	177,94	-11 010,93
----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 2.etapa VÍCEPRÁCE (nové krycí desky,spárování)

KSO:

Místo: Petrovice

CC-CZ:

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

IČ:

25014455

DIČ:

CZ25014455

Projektant:

ING.ARCH.J.KVAŠ

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 919,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 919,41	21,00%	27 493,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

158 412,49

Projektant

Zpracovatel

PODMOKELSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Slovanská 504/7

405 02 DĚČÍN VI ①

Tel./fax: 412 540 565

IČO: 25 01 44 55 DIČ: CZ25014455

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



OBEC PETROVICE
403 27 PETROVICE 529
okres Ústí nad Labem
IČO: 000922 DIČ: CZ00266922

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 2.etapa VÍCEPRÁCE (nové krycí desky,spárování)

Místo: Petrovice

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: ING.ARCH.J.KVAŠ

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 919,41

HSV - Práce a dodávky HSV

130 919,41

3 - Svislé a kompletní konstrukce

92 400,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

36 076,04

998 - Přesun hmot

2 443,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy místního hřbitova - Petrovice 2.etapa VÍCEPRÁCE (nové krycí desky,spárování)

Místo: Petrovice

Datum: 5. 12. 2023

Zadavatel:

Projektant: ING.ARCH.J.KVAŠ

Zhotovitel: Podmokelská stavební společnost s.r.o. Děčín

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							130 919,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				130 919,41
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				92 400,00
20	M	583810.R10	kamenná krycí deska š. 500mm dl. 600mm tl. 100mm (včetně dopravy)	kus	44,000	2 100,00	92 400,00
	VV		44 "zed"dl. 26,00m - etapa 2"		44,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 076,04
21	K	985231112	Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	61,880	583,00	36 076,04
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985231112				
	VV		„ozn.D,řez d-d,,		61,880		
	VV		26*1,19*2		61,880		
	VV		Součet				
D	998		Přesun hmot				2 443,37
17	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	4,500	542,97	2 443,37